
   Zarządzenie  Nr  42/11
Burmistrza Wołomina

z dnia 15 marca 2011 roku
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wołominie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr  120/07  Burmistrza  Wołomina  z  dnia  26  lipca  2007  roku,  z  późniejszymi 
zmianami,  Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
integralną część niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…............................................
(pieczęć i podpis Burmistrza)


